
    

CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 1

18.12.18 Hlavní objekt

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 2 0 1.3.18 1.3.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1100 Hlavní objekt 0 0 0  9.3.18 9.3.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 4 0 12.3.18 12.3.18 0 x 1 101 0 0 0 0 0 0 0
1300 Hlavní objekt 0 0 0  6.4.18 6.4.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 4 0 12.3.18 16.4.18 0 x 2 301 0 0 0 0 0 0 0
1600 Hlavní objekt 0 0 5  6.4.18 11.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

701 NÁSYPY A SKLÁDKY 0 4 5 12.3.18 16.4.18 0 2 601 0 2 101 0 x 2 301 0
1700 Hlavní objekt 0 0 5  6.4.18 11.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA 0 4 0 19.3.18 19.3.18 0 x 5 301 -2 0 0 0 0 0 0
2701 Hlavní objekt 0 1 0  13.4.18 13.4.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 0 1 0 23.4.18 23.4.18 0 x 5 1300 0 0 0 0 0 0 0
7111 Hlavní objekt 0 1 0  27.4.18 27.4.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. 0 3 0 30.4.18 30.4.18 0 x 1 1305 0 5 701 0 0 0 0
2701 Hlavní objekt 0 1 0  18.5.18 18.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1314 KANALIZACE LEŽATÁ 0 2 0 30.4.18 30.4.18 0 x 2 1310 0 0 0 0 0 0 0
7211 Hlavní objekt 0 0 0  11.5.18 11.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ 0 4 0 7.5.18 7.5.18 0 1 1305 0 x 5 1314 0 5 701 0
3102 Hlavní objekt 0 1 0  1.6.18 1.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 0 4 0 7.5.18 14.5.18 0 x 2 1315 0 0 0 0 0 0 0
3302 Hlavní objekt 0 1 1  1.6.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1335 STROP SUTERÉN 0 4 0 28.5.18 25.6.18 0 5 1315 -2 x 5 1319 0 0 0 0
4102 Hlavní objekt 0 1 4  22.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 0 4 4 28.5.18 25.6.18 0 x 2 1335 0 0 0 0 0 0 0
4302 Hlavní objekt 0 1 4  22.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S 0 2 0 4.6.18 4.6.18 0 x 5 1315 0 0 0 0 0 0 0
7136 Hlavní objekt 0 0 0  15.6.18 15.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 0 2 0 11.6.18 11.6.18 0 x 5 1338 0 0 0 0 0 0 0
7112 Hlavní objekt 0 1 0  22.6.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC 0 3 1 28.5.18 4.6.18 0 x 5 1319 0 0 0 0 0 0 0
3202 Hlavní objekt 0 1 1  15.6.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 0 2 6 7.5.18 18.6.18 0 x 2 1315 0 0 0 0 0 0 0
3203 Hlavní objekt 0 1 6  18.5.18 29.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1466 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ 0 2 0 25.6.18 25.6.18 0 5 1315 0 x 1 1339 0 5 701 0
1703 Hlavní objekt 0 0 0  4.7.18 4.7.18 0 5 1314 0 2 1455 1 5 1340 0
1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA 0 2 0 9.7.18 9.7.18 0 x 1 1466 0 3 1336 0 0 0 0
2701 Hlavní objekt 0 1 0  20.7.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 0 3 0 23.7.18 23.7.18 0 5 1335 0 x 5 1470 0 0 0 0
7111 Hlavní objekt 0 0 0  10.8.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ 0 2 0 6.8.18 6.8.18 0 x 5 1500 -2 0 0 0 0 0 0
7136 Hlavní objekt 0 0 0  17.8.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. 0 3 0 20.8.18 20.8.18 0 x 1 1501 0 1 1466 0 0 0 0
2701 Hlavní objekt 0 1 0  7.9.18 7.9.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 0 1 0 13.8.18 20.8.18 0 x 5 1500 0 5 1315 0 0 0 0
7112 Hlavní objekt 0 0 1  17.8.18 24.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2550 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 0 2 1 20.8.18 27.8.18 0 5 1314 0 5 1335 0 x 1 2450 0
1702 Hlavní objekt 0 0 1  31.8.18 7.9.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3102 ZDI NOSNÉ 0 9 0 3.9.18 3.9.18 0 x 1 1502 -1 5 2450 0 5 2550 0
3103 Hlavní objekt 0 1 0  2.11.18 2.11.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3103 SLOUPY A PILÍŘE 0 9 3 3.9.18 24.9.18 0 5 1502 0 x 2 3102 0 0 0 0
3303 Hlavní objekt 0 1 3  2.11.18 23.11.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3404 STROPY 0 9 0 24.9.18 24.9.18 0 x 5 3102 -1 0 0 0 0 0 0
4103 Hlavní objekt 0 1 0  23.11.18 23.11.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3604 SCHODIŠTĚ 0 6 0 24.9.18 15.10.18 0 5 1336 0 5 1335 0 x 2 3404 0
4303 Hlavní objekt 0 1 3  2.11.18 23.11.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ 0 2 0 26.11.18 26.11.18 0 5 3103 0 x 1 3404 0 5 3604 0
3104 Hlavní objekt 0 0 0  7.12.18 7.12.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO 0 2 3 26.11.18 17.12.18 0 2 3404 -2 5 3103 -2 3 3604 0
3105 Hlavní objekt 0 0 3  7.12.18 28.12.18 0 x 2 3610 0 0 0 0 0 0 0
3620 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY 0 2 0 10.12.18 27.12.18 0 1 3404 0 x 1 3610 0 0 0 0
7214 Hlavní objekt 0 0 2  21.12.18 4.1.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ 0 2 0 10.12.18 27.12.18 0 5 3404 0 x 1 3610 0 0 0 0
9534 Hlavní objekt 0 0 2  21.12.18 4.1.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 2

18.12.18 Hlavní objekt

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 0 2 0 10.12.18 27.12.18 0 x 3 3625 0 5 3404 0 5 3604 0
7694 Hlavní objekt 0 0 2  21.12.18 4.1.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3680 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 0 3 0 10.12.18 10.12.18 0 x 1 3610 0 0 0 0 0 0 0
7134 Hlavní objekt 0 0 0  28.12.18 28.12.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4107 TESAŘI STĚNY A STROPY 0 0 0 31.12.18 31.12.18 0 5 3404 0 1 3610 0 x 5 3680 0
7623 Hlavní objekt 0 0 0  28.12.18 28.12.18 0 5 3615 0 0 0 0 0 0 0
4115 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ 0 0 0 31.12.18 31.12.18 0 x 2 4107 0 0 0 0 0 0 0
7834 Hlavní objekt 0 0 0  28.12.18 28.12.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4557 TRUHLÁŘI STŘEŠNÍ OKNA 0 0 0 31.12.18 18.2.19 0 x 5 4107 0 0 0 0 0 0 0
7664 Hlavní objekt 0 0 7  28.12.18 15.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4607 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY 0 0 1 27.12.18 18.2.19 0 3 3620 0 3 3610 0 x 3 3630 0
7674 Hlavní objekt 0 0 8  21.12.18 15.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4657 ZASKLÍVÁNÍ STŘEŠ OKEN 0 0 0 31.12.18 18.2.19 0 3 4607 0 x 5 4107 0 3 3630 0
7874 Hlavní objekt 0 0 7  28.12.18 15.2.19 0 5 4557 0 0 0 0 0 0 0
4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 0 5 0 31.12.18 31.12.18 0 5 3620 0 x 5 4107 0 5 4115 0
7124 Hlavní objekt 0 0 0  1.2.19 1.2.19 0 5 3630 0 0 0 0 0 0 0
4757 TVRDÉ KRYTINY STŘEŠNÍ 0 0 3 31.12.18 18.2.19 0 x 3 4657 0 3 3620 0 3 3625 0
7654 Hlavní objekt 0 0 7  28.12.18 15.2.19 0 5 4557 0 3 4607 0 0 0 0
4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 0 3 0 21.1.19 18.2.19 0 x 5 4707 0 3 3620 0 3 4607 0
7644 Hlavní objekt 0 0 4  8.2.19 8.3.19 0 3 4757 0 0 0 0 0 0 0
4810 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 0 2 0 4.2.19 4.3.19 0 3 3620 0 5 4107 0 5 3610 0
7454 Hlavní objekt 0 0 4  15.2.19 15.3.19 0 x 5 4807 0 0 0 0 0 0 0
5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 0 8 0 4.2.19 4.2.19 0 5 3404 -2 5 3103 -1 5 3604 -2
7635 Hlavní objekt 0 0 0  29.3.19 29.3.19 0 x 1 4707 0 0 0 0 0 0 0
5123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ 0 0 1 4.2.19 11.3.19 0 5 3404 -2 5 3103 -1 4 3604 0
3405 Hlavní objekt 0 0 5  1.2.19 8.3.19 0 x 1 4707 0 0 0 0 0 0 0
5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 0 3 0 25.2.19 25.2.19 0 5 3404 0 x 2 5120 3 0 0 0
7136 Hlavní objekt 0 0 0  15.3.19 15.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5125 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ 0 5 0 25.2.19 25.2.19 0 x 2 5124 0 0 0 0 0 0 0
7146 Hlavní objekt 0 0 0  29.3.19 29.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5157 ZASKLÍVÁNÍ OKEN,ZÁBRADLÍ 0 0 12 12.11.18 11.3.19 0 5 1455 -1 x 5 3604 -1 0 0 0
7875 Hlavní objekt 0 1 17  9.11.18 8.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 0 0 0 4.2.19 11.3.19 0 7 3604 -1 5 1340 0 5 1336 0
9435 Hlavní objekt 0 0 5  1.2.19 8.3.19 0 5 1335 0 7 3103 -1 x 2 5120 0
5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 0 2 5 4.2.19 11.3.19 0 5 3404 -2 x 2 5120 0 0 0 0
7235 Hlavní objekt 0 0 5  15.2.19 22.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5306 VÝPLNĚ OTVORŮ 0 2 0 11.2.19 11.3.19 0 2 5120 0 5 3615 -2 5 5123 -2
6405 Hlavní objekt 0 0 4  22.2.19 22.3.19 0 x 5 4810 0 0 0 0 0 0 0
5357 TRUHLÁŘI OKNA 0 0 10 25.2.19 20.5.19 0 x 3 5306 0 0 0 0 0 0 0
7665 Hlavní objekt 0 0 12  22.2.19 17.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5407 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 0 0 10 25.2.19 20.5.19 0 x 3 5306 0 5 3404 -1 5 3604 -1
7675 Hlavní objekt 0 0 12  22.2.19 17.5.19 0 3 3615 0 0 0 0 0 0 0
5452 DROBNÉ ZÁKLADY 0 0 9 3.12.18 11.3.19 0 x 5 3404 -1 5 1335 0 0 0 0
2705 Hlavní objekt 0 1 14  30.11.18 8.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5507 KANALIZACE VNITŘNÍ 0 4 0 4.2.19 25.2.19 0 x 2 5120 0 0 0 0 0 0 0
7215 Hlavní objekt 0 0 3  1.3.19 22.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 0 4 0 4.2.19 25.2.19 0 2 5120 0 x 2 5507 0 0 0 0
7225 Hlavní objekt 0 0 3  1.3.19 22.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI 0 0 2 4.3.19 3.6.19 0 3 5527 0 3 3615 0 3 5452 0
7245 Hlavní objekt 0 0 13  1.3.19 31.5.19 0 x 3 5507 0 0 0 0 0 0 0
5567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ 0 2 1 25.2.19 22.4.19 0 2 5527 0 2 5120 0 x 5 5507 -1
7255 Hlavní objekt 0 0 8  8.3.19 3.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 0 4 0 18.2.19 11.3.19 0 5 3615 0 5 3404 -1 x 5 5527 0
7335 Hlavní objekt 0 0 3  15.3.19 5.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5607 ARMATURY ÚT 0 3 0 18.2.19 11.3.19 0 x 2 5587 0 3 3615 0 0 0 0
7345 Hlavní objekt 0 0 3  8.3.19 29.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5627 OTOPNÁ TĚLESA 0 4 0 18.2.19 18.3.19 0 x 2 5607 0 0 0 -1 0 0 0
7355 Hlavní objekt 0 0 4  15.3.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ 0 2 4 4.3.19 1.4.19 0 x 4 5627 0 0 0 0 0 0 0
7135 Hlavní objekt 0 0 4  15.3.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5667 KOTELNY ÚT 0 2 0 18.2.19 1.4.19 0 x 2 5607 0 0 0 0 0 0 0
7315 Hlavní objekt 0 0 6  1.3.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 0 2 6 18.2.19 1.4.19 0 x 2 5667 0 0 0 -2 0 0 0
7325 Hlavní objekt 0 0 6  1.3.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ 0 0 3 1.4.19 20.5.19 0 x 5 5120 0 3 3615 0 5 5229 -2
7455 Hlavní objekt 0 0 7  29.3.19 17.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5727 SILNOPROUD VODIČE 0 2 0 4.2.19 1.4.19 0 x 2 5120 0 0 0 0 0 0 0
7465 Hlavní objekt 0 0 8  15.2.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 0 2 0 4.2.19 1.4.19 0 x 3 5727 0 0 0 0 0 0 0
7485 Hlavní objekt 0 0 8  15.2.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 3

18.12.18 Hlavní objekt

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

5767 SLABOPROUD TRUBKY 0 2 0 4.2.19 1.4.19 0 x 2 5747 0 5 3404 -1 5 5229 -2
7555 Hlavní objekt 0 0 8  15.2.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5787 SLABOPROUD VODIČE 0 2 8 4.2.19 1.4.19 0 x 2 5767 0 5 3604 -1 3 3615 0
7565 Hlavní objekt 0 0 8  15.2.19 12.4.19 0 5 5229 -2 0 0 0 0 0 0
5807 VZDUCHOTECHNIKA 0 3 5 4.2.19 11.3.19 0 x 2 5120 0 3 3615 0 3 5157 0
7695 Hlavní objekt 0 0 5  22.2.19 29.3.19 0 5 5229 -2 3 5452 0 0 0 0

6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 0 2 8 4.2.19 1.4.19 0 x 2 5120 0 0 0 0 0 0 0
9416 Hlavní objekt 0 0 8  15.2.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 0 4 0 18.3.19 18.3.19 0 5 5306 0 5 5120 0 5 5284 0
6306 Hlavní objekt 0 1 0  12.4.19 12.4.19 0 5 5607 0 x 5 5125 0 5 5807 0
6254 DLAŽBA KOMUNIKACE 0 0 0 18.3.19 3.6.19 0 5 5527 -1 5 5507 -1 x 5 5587 -1
5906 Hlavní objekt 0 0 11  15.3.19 31.5.19 0 5 5767 -1 0 0 0 0 0 0
6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 0 6 0 8.4.19 8.4.19 0 x 5 6206 0 5 6109 0 5 5687 0
6106 Hlavní objekt 0 0 0  17.5.19 17.5.19 0 5 5627 0 5 5647 0 5 5787 0
6507 IZOLACE PROTICHEMICKÁ 0 0 8 18.3.19 3.6.19 0 5 5567 -2 5 5527 -1 5 5452 -2
7156 Hlavní objekt 0 0 11  15.3.19 31.5.19 0 5 5557 -2 x 3 6254 0 0 0 0
6790 HYDROIZOL SANITÁR PROST 0 2 0 8.4.19 29.4.19 0 x 2 6306 0 5 5567 0 0 0 -1
7116 Hlavní objekt 0 0 3  19.4.19 10.5.19 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0
6800 OBKLADY VNITŘNÍ 0 4 0 22.4.19 13.5.19 0 x 1 6790 0 5 5807 0 5 5567 0
7817 Hlavní objekt 0 0 3  17.5.19 7.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 0 2 3 13.5.19 3.6.19 0 5 6790 -2 5 6507 -2 1 6206 0
7717 Hlavní objekt 0 1 3  24.5.19 14.6.19 0 x 5 6800 0 0 0 0 0 0 0

7127 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL 0 0 0 22.4.19 20.5.19 0 x 5 6206 -2 5 5284 -2 3 5125 0
7677 Hlavní objekt 0 0 4  19.4.19 17.5.19 0 5 5707 0 0 0 0 0 0 0
7303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮ 0 0 2 22.4.19 20.5.19 0 5 5567 -2 5 5727 -1 x 5 6790 -2
3407 Hlavní objekt 0 0 4  19.4.19 17.5.19 0 5 7127 0 0 0 0 0 0 0
7400 MALBY VNITŘNÍ 0 3 0 6.5.19 20.5.19 0 x 5 6306 0 5 7303 0 0 0 0
7847 Hlavní objekt 0 0 2  24.5.19 7.6.19 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0
7457 PODLAHY 0 3 0 6.5.19 6.5.19 0 1 6206 0 x 5 6306 0 0 0 0
7707 Hlavní objekt 0 0 0  24.5.19 24.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7507 PODLAHY SYNTETICKÉ 0 0 3 20.5.19 10.6.19 0 3 6206 0 5 6254 -1 x 5 6306 -2
7777 Hlavní objekt 0 1 3  17.5.19 7.6.19 0 3 6507 0 0 0 0 0 0 0
7757 PODLAHY POVLAKOVÉ 0 4 0 13.5.19 13.5.19 0 x 5 7457 0 4 7507 0 0 0 0
7767 Hlavní objekt 0 0 0  7.6.19 7.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 0 2 0 6.5.19 20.5.19 0 x 2 7400 0 0 0 -2 0 0 -1
7668 Hlavní objekt 0 0 2  17.5.19 31.5.19 0 0 0 -1 0 0 -2 0 0 0
8250 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 0 4 0 6.5.19 20.5.19 0 5 5357 -2 5 5647 -1 5 5807 -1
7227 Hlavní objekt 0 0 2  31.5.19 14.6.19 0 2 6306 0 x 2 7400 0 0 0 0
8350 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 0 2 0 6.5.19 20.5.19 0 5 5407 -1 3 5125 0 x 2 8250 0
7237 Hlavní objekt 0 0 2  17.5.19 31.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI 0 4 0 6.5.19 20.5.19 0 x 2 8207 0 0 0 -1 0 0 -2
7258 Hlavní objekt 0 0 2  31.5.19 14.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8557 STROJNÍ VYBAVENÍ PŘÍSLUŠ 0 0 8 22.4.19 17.6.19 0 3 5647 0 5 5557 -2 x 5 6206 -2
7248 Hlavní objekt 0 0 8  19.4.19 14.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8607 MĚŘENÍ A REGULACE 0 3 1 6.5.19 27.5.19 0 x 2 8457 0 3 5627 0 3 5607 0
7368 Hlavní objekt 0 0 3  24.5.19 14.6.19 0 3 5667 0 3 5687 0 0 0 0
8657 SILNOPROUD KOMPLETACE 0 4 0 6.5.19 20.5.19 0 5 5747 -1 2 8457 0 x 2 8350 0
7478 Hlavní objekt 0 0 2  31.5.19 14.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 0 4 2 6.5.19 20.5.19 0 x 2 8657 0 5 5767 -1 5 5787 -1
7578 Hlavní objekt 0 0 2  31.5.19 14.6.19 0 4 8607 0 0 0 0 0 0 0
8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 0 2 0 3.6.19 3.6.19 0 4 8657 0 4 8707 0 4 6850 0
9528 Hlavní objekt 0 0 0  14.6.19 14.6.19 0 4 8557 0 x 5 7757 0 5 8350 0

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 0 3 12 26.11.18 25.2.19 0 x 1 3404 0 0 0 0 0 0 0
9419 Hlavní objekt 0 0 13  14.12.18 15.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 0 3 0 11.3.19 18.3.19 0 1 9109 0 x 1 4707 5 0 0 0
7139 Hlavní objekt 0 0 1  29.3.19 5.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 0 3 0 18.3.19 25.3.19 0 x 5 9120 0 0 0 0 0 0 0
7649 Hlavní objekt 0 0 1  5.4.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9215 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 0 2 0 18.3.19 25.3.19 0 5 9109 0 x 2 9210 0 0 0 0
7459 Hlavní objekt 0 0 1  29.3.19 5.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 0 3 0 25.3.19 1.4.19 0 5 9109 0 5 9215 0 x 5 9210 0
6209 Hlavní objekt 0 0 1  12.4.19 19.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 4

18.12.18 Hlavní objekt

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

9228 TESAŘI OBKLADY DESKAMI 0 4 0 1.4.19 8.4.19 0 x 5 9226 0 0 0 0 0 0 0
7627 Hlavní objekt 0 0 1  26.4.19 3.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ 0 2 0 22.4.19 29.4.19 0 x 5 9228 0 0 0 0 0 0 0
7839 Hlavní objekt 0 1 1  3.5.19 10.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK 0 2 0 6.5.19 13.5.19 0 5 9109 0 3 9215 0 1 9226 0
7479 Hlavní objekt 0 0 1  17.5.19 24.5.19 0 5 9228 0 x 5 9229 0 0 0 0
9235 SLABOPROUD KOMPLET VENK 0 2 0 6.5.19 13.5.19 0 x 2 9230 0 0 0 0 0 0 0
7579 Hlavní objekt 0 0 1  17.5.19 24.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ 0 3 0 6.5.19 13.5.19 0 1 9226 0 x 2 9235 0 0 0 0
7829 Hlavní objekt 0 0 1  24.5.19 31.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY 0 2 0 6.5.19 13.5.19 0 5 1340 0 5 1315 0 5 1335 0
5603 Hlavní objekt 0 0 1  17.5.19 24.5.19 0 x 2 9407 0 0 0 0 0 0 0
9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 0 1 0 20.5.19 27.5.19 0 x 5 9507 0 0 0 0 0 0 0
9166 Hlavní objekt 0 0 1  24.5.19 31.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9756 DLAŽBA VENKOVNÍ 0 2 0 27.5.19 3.6.19 0 1 9507 0 x 5 9607 0 0 0 -1
6309 Hlavní objekt 0 0 1  7.6.19 14.6.19 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0
9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 2 1 27.5.19 3.6.19 0 x 2 9756 0 0 0 0 0 0 0
1809 Hlavní objekt 0 0 1  7.6.19 14.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 2 0 17.6.19 17.6.19 0 x 1 8809 0 1 9801 0 4 7757 0
908A Hlavní objekt 0 0 0  28.6.19 28.6.19 28.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 5

18.12.18 Kanalizace hl.

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 1 0 9.4.18 30.4.18 0 x 1 301 0 0 0 0 0 0 0
1100 Kanalizace hl. 0 0 3  13.4.18 4.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 0 1 0 9.4.18 30.4.18 0 x 2 10101 0 0 0 0 0 0 0
1200 Kanalizace hl. 0 0 3  13.4.18 4.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 1 0 9.4.18 30.4.18 0 2 10101 0 x 2 10201 0 0 0 0
1300 Kanalizace hl. 0 0 3  13.4.18 4.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10350 PAŽENÍ 0 1 0 16.4.18 7.5.18 0 x 5 10301 50 0 0 0 0 0 0
1500 Kanalizace hl. 0 0 3  20.4.18 11.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 0 1 0 9.4.18 7.5.18 0 x 2 10101 0 0 0 0 0 0 0
9790 Kanalizace hl. 0 0 4  13.4.18 11.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 1 1 9.4.18 7.5.18 0 2 10301 0 3 10459 0 x 2 10201 0
1600 Kanalizace hl. 0 0 4  13.4.18 11.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 0 1 0 16.4.18 7.5.18 0 x 5 10301 50 0 0 0 0 0 0
4503 Kanalizace hl. 0 0 3  20.4.18 11.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 0 2 0 23.4.18 14.5.18 0 5 13104 50 x 5 10350 50 5 10459 50
8903 Kanalizace hl. 0 0 3  4.5.18 25.5.18 0 5 10601 50 0 0 0 0 0 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU 0 1 0 30.4.18 21.5.18 0 x 4 13408 0 5 13104 50 0 0 0
8706 Kanalizace hl. 0 0 3  4.5.18 25.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 0 1 0 30.4.18 21.5.18 0 x 2 16278 0 0 0 0 0 0 0
8906 Kanalizace hl. 0 0 3  4.5.18 25.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 0 1 0 7.5.18 28.5.18 0 x 5 16508 50 0 0 0 0 0 0
8909 Kanalizace hl. 0 0 3  11.5.18 1.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19208 ODPAŽENÍ 0 2 0 7.5.18 28.5.18 0 x 2 19108 0 0 0 0 0 0 0
1503 Kanalizace hl. 0 0 3  18.5.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 0 1 0 21.5.18 11.6.18 0 5 16508 50 x 5 19208 0 0 0 0
1709 Kanalizace hl. 0 0 3  25.5.18 15.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 0 1 0 28.5.18 18.6.18 0 x 5 19401 50 0 0 0 0 0 0
9186 Kanalizace hl. 0 1 3  1.6.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 0 1 0 4.6.18 25.6.18 0 x 1 19450 0 1 19401 0 0 0 0
9166 Kanalizace hl. 0 0 3  8.6.18 29.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 0 1 0 4.6.18 25.6.18 0 x 2 19500 0 5 19401 50 5 19108 50
5909 Kanalizace hl. 0 0 3  8.6.18 29.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 1 0 4.6.18 25.6.18 0 x 2 19605 0 0 0 0 0 0 0
1809 Kanalizace hl. 0 0 3  8.6.18 29.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 3 11.6.18 2.7.18 0 x 1 19801 0 0 0 0 0 0 0
908A Kanalizace hl. 0 0 3  15.6.18 4.7.18 4.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 6

18.12.18 Vodovod

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 1 0 28.5.18 18.6.18 0 x 1 19401 0 0 0 0 0 0 0
1100 Vodovod 0 0 3  1.6.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 0 1 0 28.5.18 18.6.18 0 x 2 20101 0 0 0 0 0 0 0
1200 Vodovod 0 0 3  1.6.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 1 0 28.5.18 18.6.18 0 2 20201 0 x 2 20101 0 0 0 0
1300 Vodovod 0 0 3  1.6.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 0 1 1 28.5.18 25.6.18 0 3 20301 0 3 20101 0 x 3 20201 0
9790 Vodovod 0 0 4  1.6.18 29.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20501 PAŽENÍ 0 2 0 28.5.18 18.6.18 0 x 2 20301 0 0 0 0 0 0 0
1500 Vodovod 0 0 3  8.6.18 29.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 1 0 28.5.18 2.7.18 0 2 20301 0 x 2 20201 0 0 0 0
1600 Vodovod 0 0 5  1.6.18 4.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20701 NÁSYPY A SKLÁDKY 0 0 2 28.5.18 9.7.18 0 2 20601 0 2 20201 0 2 20301 0
1700 Vodovod 0 0 6  25.5.18 4.7.18 0 x 2 20501 0 0 0 0 0 0 0

20859 PŘESUN HMOT TE 0 0 0 2 28.5.18 6.8.18 0 x 2 20501 0 0 0 0 0 0 0
9900 Vodovod 0 0 10  25.5.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20900 OSTATNÍ PRÁCE TE 0 0 0 2 28.5.18 9.7.18 0 2 20201 0 x 2 20101 0 0 0 0
9000 Vodovod 0 0 6  25.5.18 4.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 0 1 0 11.6.18 2.7.18 0 x 5 20501 50 5 20407 50 4 20601 0
4503 Vodovod 0 0 3  15.6.18 4.7.18 0 4 20701 0 4 20900 0 0 0 0

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 0 2 0 11.6.18 2.7.18 0 x 3 23104 0 5 20301 50 5 20407 50
8903 Vodovod 0 0 3  22.6.18 13.7.18 0 5 20501 50 0 0 0 0 0 0

23859 PŘESUN HMOT TE 3 0 0 2 11.6.18 6.8.18 0 2 23104 0 x 3 20501 0 3 20859 0
9903 Vodovod 0 0 8  8.6.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23900 OSTATNÍ PRÁCE TE 3 0 0 0 11.6.18 6.8.18 0 x 2 23104 0 3 20407 0 4 20601 0
9003 Vodovod 0 0 8  8.6.18 3.8.18 0 4 20701 0 3 20900 0 0 0 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU 0 1 0 25.6.18 16.7.18 0 x 5 23808 50 5 20501 50 5 23104 50
8706 Vodovod 0 0 3  29.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURY 0 1 0 25.6.18 30.7.18 0 x 3 26178 0 0 0 0 0 0 0
7226 Vodovod 0 0 5  29.6.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26259 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 0 1 0 25.6.18 30.7.18 0 3 26207 0 x 5 23808 50 4 23859 0
7227 Vodovod 0 0 5  29.6.18 3.8.18 0 4 23900 0 0 0 0 0 0 0

26506 ODPAŽENÍ 0 1 0 25.6.18 30.7.18 0 x 5 23808 50 0 0 0 0 0 0
1503 Vodovod 0 0 5  29.6.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26608 ARMATURY ÚT 0 0 2 2.7.18 13.8.18 0 x 3 26259 0 5 23808 50 0 0 0
7345 Vodovod 0 0 6  29.6.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 0 1 1 2.7.18 6.8.18 0 5 26506 50 x 5 26259 50 0 0 0
5606 Vodovod 0 0 5  4.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26859 PŘESUN HMOT TE 6 0 0 3 25.6.18 13.8.18 0 x 2 26178 0 3 20859 0 3 23859 0
9906 Vodovod 0 0 7  22.6.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26900 OSTATNÍ PRÁCE TE 6 0 0 6 11.6.18 20.8.18 0 x 2 23808 0 3 20900 0 3 23900 0
9006 Vodovod 0 0 10  8.6.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 0 1 0 2.7.18 23.7.18 0 x 5 26178 50 0 0 0 0 0 0
8909 Vodovod 0 0 3  4.7.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 0 1 0 9.7.18 30.7.18 0 x 5 29108 50 0 0 0 0 0 0
1709 Vodovod 0 0 3  13.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29504 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 0 1 0 16.7.18 6.8.18 0 x 5 29501 50 0 0 0 0 0 0
9186 Vodovod 0 1 3  20.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 0 1 0 23.7.18 13.8.18 0 5 29501 50 5 26506 50 5 26805 50
9166 Vodovod 0 0 3  27.7.18 17.8.18 0 5 29108 50 x 1 29504 0 0 0 0

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 0 1 0 16.7.18 13.8.18 0 x 5 29501 50 5 26805 50 4 26859 0
5909 Vodovod 0 0 4  20.7.18 17.8.18 0 4 26900 0 5 29108 50 0 0 0

29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 1 0 23.7.18 13.8.18 0 x 4 29505 0 5 26207 50 3 29501 0
1809 Vodovod 0 0 3  27.7.18 17.8.18 0 4 29605 0 0 0 0 0 0 0

29859 PŘESUN HMOT TE 9 0 1 1 16.7.18 13.8.18 0 x 2 29605 0 3 23859 0 3 26506 0
9909 Vodovod 0 0 4  20.7.18 17.8.18 0 3 26608 0 3 26859 0 0 0 0

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 3 23.7.18 13.8.18 0 4 29859 0 4 29505 0 x 4 29801 0
908A Vodovod 0 0 3  27.7.18 17.8.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 7

18.12.18 Zemní plyn

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 1 0 4.6.18 25.6.18 0 x 1 20101 0 0 0 0 0 0 0
1100 Zemní plyn 0 0 3  8.6.18 29.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 0 1 0 4.6.18 2.7.18 0 x 2 30101 0 0 0 0 0 0 0
1200 Zemní plyn 0 0 4  8.6.18 4.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 1 0 4.6.18 2.7.18 0 2 30201 0 x 2 30101 0 0 0 0
1300 Zemní plyn 0 0 4  8.6.18 4.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30350 PAŽENÍ 0 1 0 11.6.18 16.7.18 0 x 5 30301 50 0 0 0 0 0 0
1500 Zemní plyn 0 0 5  15.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 0 1 0 4.6.18 16.7.18 0 x 2 30101 0 0 0 0 0 0 0
9790 Zemní plyn 0 0 6  8.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 1 0 4.6.18 16.7.18 0 3 30459 0 2 30201 0 x 2 30301 0
1600 Zemní plyn 0 0 6  8.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30701 NÁSYPY A SKLÁDKY 0 0 1 4.6.18 16.7.18 0 2 30601 0 2 30201 0 x 2 30301 0
1700 Zemní plyn 0 0 6  1.6.18 13.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30859 PŘESUN HMOT TE 0 0 0 1 11.6.18 20.8.18 0 x 2 30350 0 2 30459 0 0 0 0
9900 Zemní plyn 0 0 10  8.6.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30900 OSTATNÍ PRÁCE TE 0 0 0 0 11.6.18 16.7.18 0 x 2 30350 0 2 30101 0 2 30459 0
9000 Zemní plyn 0 0 5  8.6.18 13.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 0 1 0 11.6.18 9.7.18 0 x 5 30301 50 4 30701 0 4 30900 0
4503 Zemní plyn 0 0 4  15.6.18 13.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 0 0 0 18.6.18 23.7.18 0 5 30350 50 x 5 33104 50 0 0 0
8903 Zemní plyn 0 0 5  15.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33859 PŘESUN HMOT TE 3 0 0 0 18.6.18 20.8.18 0 x 3 30350 0 3 30859 0 2 33104 0
9903 Zemní plyn 0 0 9  15.6.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33900 OSTATNÍ PRÁCE TE 3 0 0 2 11.6.18 23.7.18 0 x 2 33104 0 2 30459 0 4 30701 0
9003 Zemní plyn 0 0 6  8.6.18 20.7.18 0 3 30900 0 0 0 0 0 0 0

36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 0 2 0 18.6.18 23.7.18 0 5 33408 50 x 5 33104 50 0 0 0
7235 Zemní plyn 0 0 5  29.6.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36278 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 0 1 0 18.6.18 16.7.18 0 4 33408 0 x 5 33104 50 0 0 0
7237 Zemní plyn 0 0 4  22.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36307 PODZEMNÍ STĚNY 0 0 -1 2.7.18 6.8.18 0 3 36278 0 x 3 36238 0 0 0 0
2301 Zemní plyn 0 1 5  29.6.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 0 0 0 25.6.18 23.7.18 0 x 3 36278 0 4 33900 0 0 0 0
9366 Zemní plyn 0 0 4  22.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 0 0 0 18.6.18 16.7.18 0 x 2 36278 0 0 0 0 0 0 0
8906 Zemní plyn 0 0 4  15.6.18 13.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 0 1 1 2.7.18 6.8.18 0 5 36409 50 x 5 36307 50 0 0 0
5606 Zemní plyn 0 0 5  4.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36859 PŘESUN HMOT TE 6 0 0 4 18.6.18 20.8.18 0 x 2 33408 0 3 30859 0 3 33859 0
9906 Zemní plyn 0 0 9  15.6.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 0 1 0 18.6.18 16.7.18 0 x 5 36508 50 0 0 0 0 0 0
8909 Zemní plyn 0 0 4  22.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39208 ODPAŽENÍ 0 1 0 25.6.18 23.7.18 0 x 3 36409 0 5 33408 50 0 0 0
1503 Zemní plyn 0 0 4  29.6.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 0 1 0 25.6.18 23.7.18 0 5 39108 50 x 3 39208 0 0 0 0
1709 Zemní plyn 0 0 4  29.6.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 0 1 0 2.7.18 30.7.18 0 x 5 39401 50 0 0 0 0 0 0
9186 Zemní plyn 0 1 4  4.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 0 1 0 9.7.18 6.8.18 0 1 39401 0 x 1 39450 0 0 0 0
9166 Zemní plyn 0 0 4  13.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39550 CHODNÍKOVÉ OBRUBY 0 0 0 16.7.18 13.8.18 0 x 5 39500 50 0 0 0 0 0 0
9176 0 0 4  13.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 0 1 0 16.7.18 13.8.18 0 5 39401 50 5 36805 50 5 39108 50
5909 Zemní plyn 0 0 4  20.7.18 17.8.18 0 2 39500 0 x 5 39550 50 0 0 0

39801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 1 0 16.7.18 13.8.18 0 x 2 39605 0 0 0 0 0 0 0
1809 Zemní plyn 0 0 4  20.7.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39859 PŘESUN HMOT TE 9 0 0 1 16.7.18 20.8.18 0 x 2 39605 0 3 33859 0 3 36508 0
9909 Zemní plyn 0 0 5  13.7.18 17.8.18 0 3 36859 0 0 0 0 0 0 0

39900 OSTATNÍ PRÁCE TE 9 0 0 3 2.7.18 20.8.18 0 x 3 39208 0 3 33900 0 2 39108 0
9009 Zemní plyn 0 0 7  29.6.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39901 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 0 0 0 23.7.18 20.8.18 0 x 5 39801 50 0 0 0 0 0 0
4603 0 0 4  20.7.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 8

18.12.18 Zemní plyn

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 4 23.7.18 20.8.18 0 3 39859 0 4 39801 0 3 39900 0
908A Zemní plyn 0 0 4  27.7.18 24.8.18 24.8.18 x 5 39901 50 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 9

18.12.18 Servisní objekt

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 1 0 1.3.18 5.3.18 0 x 2 101 0 0 0 0 0 0 0
1100 Servisní objekt 0 0 1  2.3.18 9.3.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 0 1 0 5.3.18 12.3.18 0 x 1 40101 0 0 0 0 0 0 0
1200 Servisní objekt 0 0 1  9.3.18 16.3.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 1 0 5.3.18 12.3.18 0 x 2 40201 0 2 40101 0 0 0 0
1300 Servisní objekt 0 0 1  9.3.18 16.3.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 1 0 5.3.18 12.3.18 0 x 2 40301 0 0 0 0 0 0 0
1600 Servisní objekt 0 0 1  9.3.18 16.3.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY 0 1 2 5.3.18 26.3.18 0 x 2 40601 0 0 0 0 0 0 0
1700 Servisní objekt 0 0 3  9.3.18 30.3.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41502 ZÁKLADY 0 1 0 12.3.18 19.3.18 0 5 40301 50 x 5 40601 50 0 0 0
2701 Servisní objekt 0 1 1  16.3.18 23.3.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 0 1 0 19.3.18 26.3.18 0 x 1 41502 0 0 0 0 0 0 0
7111 Servisní objekt 0 0 1  23.3.18 30.3.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 0 1 0 12.3.18 9.4.18 0 x 2 41502 0 0 0 0 0 0 0
4501 Servisní objekt 0 0 4  16.3.18 13.4.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41757 KANALIZACE LEŽATÁ 0 1 1 12.3.18 9.4.18 0 x 3 41654 0 0 0 0 0 0 0
7211 Servisní objekt 0 0 4  16.3.18 13.4.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42859 PŘESUN HMOT SUTERÉN 0 0 0 12.3.18 11.6.18 0 x 2 41502 0 0 0 0 0 0 0
9902 Servisní objekt 0 0 13  9.3.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43203 ZDI NOSNÉ 0 2 0 26.3.18 2.4.18 0 x 5 41607 50 5 40701 50 0 0 0
3103 Servisní objekt 0 1 1  6.4.18 13.4.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 0 1 0 26.3.18 21.5.18 0 x 2 43203 0 0 0 0 0 0 0
7112 Servisní objekt 0 0 8  30.3.18 25.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43255 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 0 1 7 26.3.18 21.5.18 0 5 41607 50 5 41757 50 5 40701 50
1702 Servisní objekt 0 0 8  30.3.18 25.5.18 0 x 2 43250 0 0 0 0 0 0 0

43404 STROPY 0 0 -1 9.4.18 11.6.18 0 x 1 43203 0 0 0 0 0 0 0
4103 Servisní objekt 0 1 9  6.4.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43859 PŘESUN HMOT TE 3 0 0 4 12.3.18 11.6.18 0 x 3 42859 0 0 0 0 0 0 0
9903 Servisní objekt 0 0 13  9.3.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 0 1 0 9.4.18 16.4.18 0 x 1 43203 0 5 41654 50 5 41757 50
7634 Servisní objekt 0 0 1  13.4.18 20.4.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 0 4 0 16.4.18 23.4.18 0 x 1 44100 0 0 0 0 0 0 0
7624 Servisní objekt 0 0 1  11.5.18 18.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 0 1 0 14.5.18 21.5.18 0 x 1 44107 0 0 0 0 0 0 0
7644 Servisní objekt 0 0 1  18.5.18 25.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 0 1 0 21.5.18 28.5.18 0 x 1 44110 0 5 43250 50 5 43255 50
7124 Servisní objekt 0 0 1  25.5.18 1.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44409 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ 0 0 7 9.4.18 11.6.18 0 x 5 43404 50 0 0 0 0 0 0
9534 Servisní objekt 0 0 9  6.4.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 0 1 0 28.5.18 11.6.18 0 5 43404 50 3 44409 0 x 1 44115 0
7694 Servisní objekt 0 0 2  1.6.18 15.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 0 1 1 28.5.18 11.6.18 0 x 2 44457 0 0 0 0 0 0 0
7454 Servisní objekt 0 0 2  1.6.18 15.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 0 1 0 16.4.18 28.5.18 0 x 5 43203 50 0 0 0 0 0 0
7673 Servisní objekt 0 0 6  20.4.18 1.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 0 1 5 16.4.18 28.5.18 0 x 2 44607 0 0 0 0 0 0 0
7675 Servisní objekt 0 0 6  20.4.18 1.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44859 PŘESUN HMOT STŘECHA 0 0 0 16.4.18 20.8.18 0 x 2 44107 0 3 43859 0 0 0 0
9904 Servisní objekt 0 0 18  13.4.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 0 2 0 28.5.18 4.6.18 0 x 1 44115 0 5 44607 50 5 44620 50
7635 Servisní objekt 0 0 1  8.6.18 15.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 0 1 1 26.3.18 18.6.18 0 x 2 43203 0 0 0 0 0 0 0
9435 Servisní objekt 0 0 12  30.3.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ 0 1 0 11.6.18 18.6.18 0 x 5 45187 30 5 43203 50 5 44457 50
6405 Servisní objekt 0 0 1  15.6.18 22.6.18 0 5 44507 50 0 0 0 0 0 0

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ 0 1 0 16.4.18 14.5.18 0 x 5 43203 50 0 0 0 0 0 0
7215 Servisní objekt 0 0 4  20.4.18 18.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 0 1 0 23.4.18 21.5.18 0 x 5 45507 50 0 0 0 0 0 0
7225 Servisní objekt 0 0 4  27.4.18 25.5.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 0 1 0 30.4.18 28.5.18 0 3 45507 0 x 1 45527 0 0 0 0
7235 Servisní objekt 0 0 4  4.5.18 1.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 10

18.12.18 Servisní objekt

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

45557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI 0 1 0 30.4.18 28.5.18 0 3 45527 0 x 3 45547 0 3 45507 0
7245 Servisní objekt 0 0 4  4.5.18 1.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ 0 0 8 11.6.18 13.8.18 0 x 5 45187 30 5 45507 50 5 45527 50
7255 Servisní objekt 0 0 9  8.6.18 10.8.18 0 5 45547 50 0 0 0 0 0 0

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 0 1 0 7.5.18 4.6.18 0 x 5 45557 50 5 43203 50 4 43859 0
7335 Servisní objekt 0 0 4  11.5.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45607 ARMATURY ÚT 0 1 0 7.5.18 4.6.18 0 x 3 45587 0 4 43859 0 0 0 0
7345 Servisní objekt 0 0 4  11.5.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45667 KOTELNY ÚT 0 1 0 7.5.18 4.6.18 0 x 2 45607 0 0 0 0 0 0 0
7315 Servisní objekt 0 0 4  11.5.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 0 1 0 7.5.18 4.6.18 0 x 2 45667 0 0 0 0 0 0 0
7325 Servisní objekt 0 0 4  11.5.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45727 SILNOPROUD VODIČE 0 1 0 14.5.18 11.6.18 0 x 1 45687 0 0 0 0 0 0 0
7465 Servisní objekt 0 0 4  18.5.18 15.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 0 1 0 14.5.18 11.6.18 0 x 3 45727 0 0 0 0 0 0 0
7485 Servisní objekt 0 0 4  18.5.18 15.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45767 SLABOPROUD TRUBKY 0 1 0 21.5.18 18.6.18 0 x 1 45747 0 0 0 0 0 0 0
7555 Servisní objekt 0 0 4  25.5.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45787 SLABOPROUD VODIČE 0 1 0 21.5.18 18.6.18 0 x 2 45767 0 0 0 0 0 0 0
7565 Servisní objekt 0 0 4  25.5.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45807 VZDUCHOTECHNIKA 0 1 3 28.5.18 25.6.18 0 x 1 45787 0 0 0 0 0 0 0
7695 Servisní objekt 0 0 4  1.6.18 29.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45859 PŘESUN HMOT VNITŘ KONSTR 0 0 1 9.4.18 6.8.18 0 x 2 43404 0 5 42859 50 3 43859 0
9905 Servisní objekt 0 0 17  6.4.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 0 0 7 9.4.18 25.6.18 0 x 5 43404 30 5 45229 50 0 0 0
9416 Servisní objekt 0 0 11  6.4.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 0 1 3 28.5.18 25.6.18 0 x 2 45187 0 0 0 0 0 0 0
7136 Servisní objekt 0 0 4  1.6.18 29.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 0 1 0 18.6.18 25.6.18 0 x 5 45306 30 5 45547 50 5 45587 50
6106 Servisní objekt 0 0 1  22.6.18 29.6.18 0 5 46109 30 5 44620 50 5 45687 50

46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ 0 1 0 18.6.18 9.7.18 0 x 2 46306 0 5 45727 50 0 0 0
9536 Servisní objekt 0 0 3  22.6.18 13.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 0 1 0 25.6.18 2.7.18 0 x 5 46306 30 5 46207 30 5 45727 50
6306 Servisní objekt 0 1 1  29.6.18 4.7.18 0 5 45807 50 0 0 0 0 0 0

46859 PŘESUN HMOT TE 6 0 0 9 28.5.18 6.8.18 0 x 2 45187 0 2 45587 0 3 45859 0
9906 Servisní objekt 0 0 10  25.5.18 3.8.18 0 2 46109 0 0 0 0 0 0 0

47157 TRUHLÁŘI OBKL STĚN,PODHL 0 0 6 25.6.18 13.8.18 0 5 46306 30 x 5 46659 30 5 45807 50
7667 Servisní objekt 0 0 7  22.6.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47407 OBKLADY VNITŘNÍ 0 2 0 9.7.18 16.7.18 0 x 5 46706 30 5 46306 30 5 46659 50
7817 Servisní objekt 0 0 1  20.7.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 0 1 0 9.7.18 30.7.18 0 x 2 47407 0 0 0 0 0 0 0
7717 Servisní objekt 0 1 3  13.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ 0 1 2 16.7.18 6.8.18 0 x 1 47607 0 0 0 0 0 0 0
7837 Servisní objekt 0 0 3  20.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47707 MALBY VNITŘNÍ 0 1 0 23.7.18 30.7.18 0 x 1 47407 0 5 46306 30 0 0 0
7847 Servisní objekt 0 0 1  27.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ 0 1 0 30.7.18 6.8.18 0 x 5 47707 30 3 46859 0 4 47157 0
7767 Servisní objekt 0 0 1  3.8.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47859 PŘESUN HMOT POVRCHY 0 0 2 30.7.18 20.8.18 0 x 2 47757 0 3 46109 0 2 46859 0
9907 Servisní objekt 0 0 3  27.7.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 0 1 0 6.8.18 13.8.18 0 x 1 47757 0 0 0 0 0 0 0
7668 Servisní objekt 0 0 1  10.8.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI 0 1 0 6.8.18 13.8.18 0 5 47407 30 x 3 48207 0 5 45567 50
7258 Servisní objekt 0 0 1  10.8.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48557 STROJNÍ VYBAVENÍ PŘÍSLUŠ 0 0 4 9.7.18 13.8.18 0 x 5 46706 30 5 45557 30 4 45859 0
7248 Servisní objekt 0 0 5  4.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48607 MĚŘENÍ A REGULACE 0 1 7 11.6.18 6.8.18 0 x 3 45306 0 3 45607 0 3 45667 0
7368 Servisní objekt 0 0 8  15.6.18 10.8.18 0 3 45687 0 0 0 0 0 0 0

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE 0 1 0 6.8.18 13.8.18 0 5 48557 50 5 45747 50 x 2 48457 0
7478 Servisní objekt 0 0 1  10.8.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 0 1 0 6.8.18 13.8.18 0 x 2 48657 0 0 0 0 0 0 0
7578 Servisní objekt 0 0 1  10.8.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 0 1 0 6.8.18 13.8.18 0 4 47757 0 4 48707 0 x 4 48657 0
9528 Servisní objekt 0 0 1  10.8.18 17.8.18 0 4 47859 0 5 47657 50 5 48607 50



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 11

18.12.18 Servisní objekt

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 0 1 1 9.4.18 4.6.18 0 x 1 43203 0 0 0 0 0 0 0
9419 Servisní objekt 0 0 8  13.4.18 8.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 0 1 0 28.5.18 11.6.18 0 1 49109 0 5 43250 50 5 43255 50
7139 Servisní objekt 0 0 2  1.6.18 15.6.18 0 x 1 44115 0 0 0 0 0 0 0

49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 0 1 0 4.6.18 18.6.18 0 x 1 49207 0 0 0 0 0 0 0
7649 Servisní objekt 0 0 2  8.6.18 22.6.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 0 4 0 11.6.18 25.6.18 0 5 49109 50 5 49207 50 x 1 49220 0
6209 Servisní objekt 0 0 2  4.7.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 0 1 0 9.7.18 23.7.18 0 x 1 49226 0 0 0 0 0 0 0
9539 Servisní objekt 0 0 2  13.7.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 0 1 0 16.7.18 30.7.18 0 x 1 49259 0 0 0 0 0 0 0
5606 Servisní objekt 0 0 2  20.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 0 1 0 16.7.18 30.7.18 0 5 49226 50 x 2 49350 0 0 0 0
9166 Servisní objekt 0 0 2  20.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ 0 1 0 16.7.18 30.7.18 0 x 3 49427 0 0 0 0 0 0 0
7719 Servisní objekt 0 1 2  20.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 0 1 0 23.7.18 6.8.18 0 5 49109 50 3 49259 0 5 44507 50
7459 Servisní objekt 0 0 2  27.7.18 10.8.18 0 x 1 49487 0 0 0 0 0 0 0

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK 0 1 0 23.7.18 6.8.18 0 x 3 49557 0 3 49207 0 5 45727 50
7479 Servisní objekt 0 0 2  27.7.18 10.8.18 0 5 45747 50 5 49109 50 0 0 0

49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK 0 1 0 23.7.18 6.8.18 0 x 2 49587 0 0 0 0 0 0 0
7579 Servisní objekt 0 0 2  27.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 1 1 30.7.18 13.8.18 0 x 1 49607 0 5 43255 50 0 0 0
1809 Servisní objekt 0 0 2  3.8.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49859 PŘESUN HMOT TE 9 0 0 17 16.4.18 20.8.18 0 2 49109 0 x 4 44859 0 3 45859 0
9909 Servisní objekt 0 0 18  13.4.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 1 13.8.18 20.8.18 0 1 49801 0 x 1 48809 0 5 49859 50
908A Servisní objekt 0 0 1  17.8.18 24.8.18 24.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 12

18.12.18 Kanalizace serv.

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 1 0 11.6.18 2.7.18 0 x 1 30101 0 0 0 0 0 0 0
1100 Kanalizace serv. 0 0 3  15.6.18 4.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 0 1 0 11.6.18 2.7.18 0 x 2 50101 0 0 0 0 0 0 0
1200 Kanalizace serv. 0 0 3  15.6.18 4.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 1 0 11.6.18 2.7.18 0 2 50201 0 x 2 50101 0 0 0 0
1300 Kanalizace serv. 0 0 3  15.6.18 4.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50350 PAŽENÍ 0 1 0 18.6.18 9.7.18 0 x 5 50301 50 0 0 0 0 0 0
1500 Kanalizace serv. 0 0 3  22.6.18 13.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 0 1 0 11.6.18 16.7.18 0 x 2 50101 0 0 0 0 0 0 0
9790 Kanalizace serv. 0 0 5  15.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 1 0 11.6.18 16.7.18 0 3 50459 0 2 50201 0 x 2 50301 0
1600 Kanalizace serv. 0 0 5  15.6.18 20.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50701 NÁSYPY A SKLÁDKY 0 0 1 11.6.18 16.7.18 0 2 50601 0 2 50201 0 x 2 50301 0
1700 Kanalizace serv. 0 0 5  8.6.18 13.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50859 PŘESUN HMOT TE 0 0 0 1 18.6.18 6.8.18 0 x 2 50350 0 2 50459 0 0 0 0
9900 Kanalizace serv. 0 0 7  15.6.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50900 OSTATNÍ PRÁCE TE 0 0 0 0 18.6.18 16.7.18 0 x 2 50350 0 2 50101 0 2 50459 0
9000 Kanalizace serv. 0 0 4  15.6.18 13.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 0 1 0 18.6.18 9.7.18 0 x 5 50301 50 4 50701 0 4 50900 0
4503 Kanalizace serv. 0 0 3  22.6.18 13.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 0 2 0 25.6.18 16.7.18 0 5 50350 50 x 5 53104 50 0 0 0
8903 Kanalizace serv. 0 0 3  4.7.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53859 PŘESUN HMOT TE 3 0 0 0 25.6.18 6.8.18 0 x 3 50350 0 3 50859 0 2 53104 0
9903 Kanalizace serv. 0 0 6  22.6.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53900 OSTATNÍ PRÁCE TE 3 0 0 3 18.6.18 30.7.18 0 x 2 53104 0 2 50459 0 4 50701 0
9003 Kanalizace serv. 0 0 6  15.6.18 27.7.18 0 3 50900 0 0 0 0 0 0 0

56238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ 0 0 0 9.7.18 6.8.18 0 x 5 53408 50 5 53104 50 0 0 0
8306 Kanalizace serv. 0 0 4  4.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56278 POTRUBÍ Z PLASTU 0 1 0 2.7.18 23.7.18 0 x 4 53408 0 5 53104 50 0 0 0
8706 Kanalizace serv. 0 0 3  4.7.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56307 KANALIZACE VNITŘNÍ 0 0 0 9.7.18 6.8.18 0 x 3 56278 0 3 56238 0 0 0 0
7216 Kanalizace serv. 0 0 4  4.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 0 0 0 9.7.18 30.7.18 0 x 3 56278 0 4 53900 0 0 0 0
9366 Kanalizace serv. 0 0 3  4.7.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS 0 0 0 9.7.18 30.7.18 0 3 56409 0 x 5 53408 50 0 0 0
6206 Kanalizace serv. 0 0 3  4.7.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 0 0 0 2.7.18 30.7.18 0 x 2 56278 0 0 0 0 0 0 0
8906 Kanalizace serv. 0 0 4  29.6.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 0 1 1 9.7.18 6.8.18 0 x 5 56409 50 5 56307 50 0 0 0
5606 Kanalizace serv. 0 0 4  13.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56859 PŘESUN HMOT TE 6 0 1 3 25.6.18 6.8.18 0 x 2 53408 0 3 50859 0 3 53859 0
9906 Kanalizace serv. 0 0 6  29.6.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 0 0 1 2.7.18 30.7.18 0 x 5 56508 50 0 0 0 0 0 0
8909 Kanalizace serv. 0 0 4  29.6.18 27.7.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 0 1 0 9.7.18 30.7.18 0 5 59108 50 x 3 56456 0 0 0 0
1709 Kanalizace serv. 0 0 3  13.7.18 3.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 0 1 0 16.7.18 6.8.18 0 x 5 59401 50 0 0 0 0 0 0
9186 Kanalizace serv. 0 1 3  20.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 0 1 0 23.7.18 13.8.18 0 1 59401 0 x 1 59450 0 0 0 0
9166 Kanalizace serv. 0 0 3  27.7.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 0 1 0 23.7.18 13.8.18 0 5 59401 50 5 56805 50 5 59108 50
5909 Kanalizace serv. 0 0 3  27.7.18 17.8.18 0 x 2 59500 0 0 0 0 0 0 0

59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 1 0 23.7.18 13.8.18 0 x 2 59605 0 0 0 0 0 0 0
1809 Kanalizace serv. 0 0 3  27.7.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59859 PŘESUN HMOT TE 9 0 0 0 23.7.18 13.8.18 0 x 2 59605 0 3 53859 0 3 56508 0
9909 Kanalizace serv. 0 0 3  20.7.18 10.8.18 0 3 56859 0 0 0 0 0 0 0

59900 OSTATNÍ PRÁCE TE 9 0 0 2 9.7.18 13.8.18 0 x 3 56456 0 3 53900 0 2 59108 0
9009 Kanalizace serv. 0 0 5  4.7.18 10.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 3 23.7.18 13.8.18 0 3 59859 0 x 4 59801 0 3 59900 0
908A Kanalizace serv. 0 0 3  27.7.18 17.8.18 17.8.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 13

18.12.18 K. deštová

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 1 0 4.2.19 18.2.19 0 x 1 4707 0 0 0 0 0 0 0
1100 K. deštová 0 0 2  8.2.19 22.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK 0 1 0 4.2.19 18.2.19 0 x 2 60101 0 0 0 0 0 0 0
9190 K. deštová 0 0 2  8.2.19 22.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 0 1 0 4.2.19 18.2.19 0 x 2 60101 0 0 0 0 0 0 0
1200 K. deštová 0 0 2  8.2.19 22.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 1 0 4.2.19 18.2.19 0 2 60201 0 2 60101 0 x 3 60159 0
1300 K. deštová 0 0 2  8.2.19 22.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60501 PAŽENÍ 0 1 0 4.2.19 18.2.19 0 2 60301 0 x 3 60159 0 0 0 0
1500 K. deštová 0 0 2  8.2.19 22.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 0 1 0 11.2.19 25.2.19 0 x 5 60301 50 0 0 0 0 0 0
9790 K. deštová 0 0 2  15.2.19 1.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 1 0 11.2.19 25.2.19 0 2 60301 0 2 60159 0 2 60201 0
1600 K. deštová 0 0 2  15.2.19 1.3.19 0 x 2 60550 0 0 0 0 0 0 0

60701 NÁSYPY A SKLÁDKY 0 0 0 11.2.19 25.2.19 0 x 2 60601 0 2 60201 0 2 60301 0
1700 K. deštová 0 0 2  8.2.19 22.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60859 PŘESUN HMOT TE 0 0 0 1 4.2.19 15.4.19 0 x 2 60501 0 0 0 0 0 0 0
9900 K. deštová 0 0 10  1.2.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60900 OSTATNÍ PRÁCE TE 0 0 0 1 4.2.19 25.2.19 0 2 60501 0 2 60101 0 x 2 60159 0
9000 K. deštová 0 0 3  1.2.19 22.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 0 0 0 11.2.19 25.2.19 0 x 5 60301 50 4 60701 0 4 60900 0
4503 K. deštová 0 0 2  8.2.19 22.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 0 2 0 11.2.19 25.2.19 0 5 63104 50 x 5 60501 50 0 0 0
8903 K. deštová 0 0 2  22.2.19 8.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63859 PŘESUN HMOT TE 3 0 0 0 11.2.19 15.4.19 0 x 3 60501 0 3 60859 0 2 63104 0
9903 K. deštová 0 0 9  8.2.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ 0 0 0 25.2.19 1.4.19 0 x 5 63408 50 5 63104 50 0 0 0
8306 K. deštová 0 0 5  22.2.19 29.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66278 POTRUBÍ Z PLASTU 0 1 0 18.2.19 4.3.19 0 x 4 63408 0 5 63104 50 0 0 0
8706 K. deštová 0 0 2  22.2.19 8.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66307 KANALIZACE VNITŘNÍ 0 0 0 25.2.19 1.4.19 0 x 3 66278 0 3 66238 0 0 0 0
7216 K. deštová 0 0 5  22.2.19 29.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 0 1 0 18.2.19 11.3.19 0 x 3 66278 0 0 0 0 0 0 0
9366 K. deštová 0 0 3  22.2.19 15.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS 0 0 0 25.2.19 18.3.19 0 3 66409 0 x 5 63408 50 0 0 0
6206 K. deštová 0 0 3  22.2.19 15.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 0 1 3 18.2.19 1.4.19 0 x 4 66278 0 0 0 0 0 0 0
8906 K. deštová 0 0 6  22.2.19 5.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 0 1 2 25.2.19 1.4.19 0 x 5 66409 50 5 66307 50 0 0 0
5606 K. deštová 0 0 5  1.3.19 5.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66859 PŘESUN HMOT TE 6 0 0 6 11.2.19 15.4.19 0 x 2 63408 0 3 60859 0 3 63859 0
9906 K. deštová 0 0 9  8.2.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 0 1 0 25.2.19 11.3.19 0 x 5 66278 50 0 0 0 0 0 0
8909 K. deštová 0 0 2  1.3.19 15.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 0 2 0 4.3.19 18.3.19 0 x 5 69108 50 3 66456 0 0 0 0
1709 K. deštová 0 0 2  15.3.19 29.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 0 1 0 18.3.19 8.4.19 0 x 5 69401 50 5 66805 50 4 66859 0
5709 K. deštová 0 0 3  22.3.19 12.4.19 0 5 69108 50 0 0 0 0 0 0

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 1 0 18.3.19 8.4.19 0 x 4 69705 0 3 69401 0 5 66508 50
1809 K. deštová 0 0 3  22.3.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69900 OSTATNÍ PRÁCE TE 9 0 0 3 25.2.19 8.4.19 0 3 66456 0 x 2 69108 0 0 0 0
9009 K. deštová 0 0 6  22.2.19 5.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 3 18.3.19 8.4.19 0 3 69900 0 x 4 69801 0 0 0 0
908A K. deštová 0 0 3  22.3.19 12.4.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 14

18.12.18 Zpevněné plochy

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 1 0 18.3.19 1.4.19 0 x 1 69401 0 0 0 0 0 0 0
1100 Zpevněné plochy 0 0 2  22.3.19 5.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 0 1 0 25.3.19 8.4.19 0 x 1 70101 0 0 0 0 0 0 0
1200 Zpevněné plochy 0 0 2  29.3.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 1 0 25.3.19 15.4.19 0 x 2 70201 0 2 70101 0 0 0 0
1300 Zpevněné plochy 0 0 3  29.3.19 19.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 2 2 25.3.19 22.4.19 0 2 70301 0 x 2 70201 0 0 0 0
1600 Zpevněné plochy 0 0 4  5.4.19 3.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70701 NÁSYPY A SKLÁDKY 0 1 3 25.3.19 29.4.19 0 2 70301 0 2 70101 0 x 2 70201 0
1700 Zpevněné plochy 0 0 5  29.3.19 3.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70802 PAŽENÍ 0 1 0 25.3.19 8.4.19 0 x 2 70201 0 3 70101 0 0 0 0
1500 Zpevněné plochy 0 0 2  29.3.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 0 1 0 1.4.19 15.4.19 0 2 70301 0 2 70101 0 2 70201 0
1803 Zpevněné plochy 0 0 2  5.4.19 19.4.19 0 x 1 70802 0 0 0 0 0 0 0

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ 0 2 0 8.4.19 22.4.19 0 5 70802 50 x 5 70900 50 3 70201 0
2101 Zpevněné plochy 0 0 2  19.4.19 3.5.19 0 4 70601 0 4 70701 0 0 0 0

73402 ODPAŽENÍ 0 1 0 15.4.19 29.4.19 0 3 70101 0 5 70201 50 5 70301 50
1503 Zpevněné plochy 0 0 2  19.4.19 3.5.19 0 x 3 73101 0 0 0 0 0 0 0

73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 0 1 0 22.4.19 6.5.19 0 5 70802 50 x 5 73101 50 3 73402 0
2700 Zpevněné plochy 0 0 2  26.4.19 10.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73603 ZÁKLADY 0 1 0 29.4.19 13.5.19 0 x 1 73540 0 5 73101 50 3 73402 0
2701 Zpevněné plochy 0 1 2  3.5.19 17.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 0 1 0 29.4.19 13.5.19 0 x 2 73603 0 0 0 0 0 0 0
4306 Zpevněné plochy 0 1 2  3.5.19 17.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 0 1 0 22.4.19 6.5.19 0 5 73402 50 5 70802 50 x 5 73101 50
5603 Zpevněné plochy 0 0 2  26.4.19 10.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 0 1 0 29.4.19 13.5.19 0 x 1 73800 0 0 0 0 0 0 0
5606 Zpevněné plochy 0 0 2  3.5.19 17.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE 0 1 0 29.4.19 13.5.19 0 x 2 76305 0 0 0 0 0 0 0
5706 Zpevněné plochy 0 1 2  3.5.19 17.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 0 1 0 29.4.19 13.5.19 0 2 73800 0 x 2 73750 0 0 0 0
9166 Zpevněné plochy 0 0 2  3.5.19 17.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76355 DLAŽBA KOMUNIKACE 0 1 0 6.5.19 20.5.19 0 x 1 76340 0 0 0 0 0 0 0
5906 Zpevněné plochy 0 0 2  10.5.19 24.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76900 OSTATNÍ PRÁCE TE 6 0 0 5 6.5.19 24.6.19 0 2 76320 0 5 70900 50 x 3 73603 0
9006 Zpevněné plochy 0 0 7  3.5.19 21.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 2 0 13.5.19 27.5.19 0 1 76355 0 x 5 76320 0 0 0 0
1809 Zpevněné plochy 0 0 2  24.5.19 7.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79405 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ 0 1 0 27.5.19 10.6.19 0 x 1 79101 0 5 76355 0 0 0 0
9149 Zpevněné plochy 0 0 2  31.5.19 14.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79609 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV 0 1 0 3.6.19 17.6.19 0 5 79101 0 5 73540 0 x 1 79405 0
9159 Zpevněné plochy 0 1 2  7.6.19 21.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79709 ČISTĚNÍ KOMUNIKACE 0 1 2 3.6.19 17.6.19 0 x 4 79609 0 4 76900 0 0 0 0
9389 Zpevněné plochy 0 0 2  7.6.19 21.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 0 17.6.19 17.6.19 17.6.19 4 79405 0 x 4 79709 0 4 70101 0
908A Zpevněné plochy 0 0 0  21.6.19 21.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 15

18.12.18 Zpevněné plochy

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

Vysvětlivky zkratek záhlaví

Index Číselné označení činnosti v projektu
ČísDB Číselný kód činnosti z databáze
Rozvin. Doba rozvinutí činnosti v časových jednotkách
T.přest. Technologická přestávka v časových jednotkách
Rezerva Rezerva celková v časových jednotkách
RV Rezerva volná v časových jednotkách
Druh Druh vazby v síťovém grafu

     1 - Konec - začátek
     2 - Začátek - začátek
     3 - Kritické přiblížení
     4 - Konec - konec
     5 - Stavebně technologická 
     6 - Proudová
     7 - Částečná začátek - začátek
     8 - Částečná konec - konec

Čas.h. Časová hodnota vazby v časových jednotkách
F Součinitel pracovní fronty v %
x Označení hlavní vazby

Poznámka - Termínem startu činnosti je okamžik začátku první časové jednotky průběhu činnosti
Termínem konce činnosti je okamžik konce poslední časové jednotky průběhu činnosti
Termínem aktualizace je okamžik konce časové jednotky tohoto termínu


